UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022
V/v chủ trương xây dựng Quyết định

của UBND Tỉnh về ban hành

chuẩn hộ gia đình thu nhập thấp

Kính gửi:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản số

1808/SLĐTBXH-BTPCTNXH ngày 29/7/2022 về việc xin chủ trương xây dựng

Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh về ban hành chuẩn hộ gia đình thu nhập

thấp trên địa bàn Tỉnh, Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương xây dựng chuẩn hộ gia đình thu nhập thấp trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính

phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025, tham mưu Ủy ban

nhân dân Tỉnh ban hành chuẩn hộ gia đình thu nhập thấp trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2025, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 15/9/2022./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:55:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:15:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:15:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:15:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:15:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!